

till den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen beträffande anslaget till Sveriges utsädesförening bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet samt beträffande anslaget till den praktiskt vetenskapliga verksamheten å Weibullsholm beslutat i överensstämmelse med den vid utlåtandet fogade reservationen.

Stockholm den 27 maj 1960

Med undersåtlig vörndnad

Nr 330

Riksdagens skrivelse till Konungen angående regleringen för budgetåret 1960/61 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 25)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 25 angående regleringen för budgetåret 1960/61 av utgifterna under huvudtiteln Riksdagen och dess verk m. m. får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet hemställt.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vörndnad

Nr 331

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition (nr 127) med hemställan om riksdagens samtycke till förordnande om fortsatt valutareglering, m. m. jämte i ämnet väckta motioner, dels ock väckta motioner angående ökad frihet för kapitalrörelser från och till Sverige, m. m.

(Bankoutskottets utlåtande nr 22)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av bankoutskottets utlåtande nr 22 i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition (nr 127) med hemställan om riksdagens samtycke till förordnande om fortsatt valutareglering, m. m. jämte i ämnet väckta motioner, dels ock väckta motioner angående ökad frihet för kapitalrörelser från och till Sverige, m. m. får riksdagen

dels anmäla, att riksdagen samtyckt till förordnande om fortsatt valuta-reglering i enlighet med vad i den föreliggande propositionen förordats,

dels vad beträffar det genom propositionen framlagda förslaget till valuta-förordning såsom sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet i utlåtandet anför,

dels ock hemställa att en förutsättningslös utredning rörande valutaregleringen snarast möjligt måtte komma till stånd.

Stockholm den 27 maj 1960

Med undersåtlig vördnad

Nr 332

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om behörighet att utöva läkaryrket m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 44)

Till Konungen

Genom en den 8 april 1960 dagtecknad proposition, nr 141, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om behörighet att utöva läkaryrket; och
- 2) lag om förbud i vissa fall mot verksamhet på hälso- och sjukvårdens område.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sex i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 44, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anför i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i enlighet med vad utskottet hemställt.

Stockholm den 27 maj 1960

Med undersåtlig vördnad
